СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.07.2011                                                                                               № 86/8
Об утверждении перечня имущества,

принимаемого  в  муниципальную

собственность Собинского района

           Рассмотрев представление главы Собинского района, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.12.93 № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава Собинского района, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, в связи с вводом в эксплуатацию трех модульных котельных, расположенных на ул.Совхозной в пос.Ундольский,  Совет народных депутатов  р е ш и л:

1.Утвердить перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность Собинского района  согласно приложению.

2. Комитету по управлению имуществом района:

- включить принимаемое имущество согласно приложению в реестр муниципальной собственности Собинского района;

- зарегистрировать в установленном порядке право собственности Собинского района на принимаемые объекты.
        3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
 Председатель Совета                                           Глава района
 народных  депутатов
                                Л.В.Потапова                                                 В.Ю. Аникин